
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ №176

ПРИКАЗ
01.07.2025г. №79-у

Екатеринбург

О приемена обучение в МАОУ гимназию.№ 176

В соответствии с частью 1 статьи 55 Федерального законаот 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»(с изменениями и дополнениями),
с пунктом 31 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (с

изменениями и дополнениями), с пунктом 5.6 Устава муниципального автономного
общеобразовательного учреждения гимназии № 176, утвержденного распоряжением
Управления образования администрации города Екатеринбурга от 09.09.2015 №
1614/46/36 (с изменениями и дополнениями), на основании заявления родителей
(законных представителей) о приемена обучение и представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по основным общеобразовательным программам граждан
(приложение).

2. Заместителю директора по УВР Коляскиной И.А.:
2.1. разместить настоящий приказ на информационном стенде МАОУ гимназии №176

не позднее2 июля 2025 года;
2.2. уведомить родителей (законных представителей) о принятии на обучение в срок

до 10 июля 2025 года.
3. Делопроизводителю Клевакиной Н.И.:

3.1. сформировать личное дело на каждого ребенка, принятого в МАОУ гимназию №
176 в срокдо30 августа 2025 года;

3.2. вложить сданные документыпри приме на обучение в личные дела обучающихся.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии №17 Е. В. Столярова



др

роофоофоыьфьшььрьрьрьрррЬь-н--Н-н-Н-Ннн

ны

очно

Хроник

ное

наконечник

но»

р

Абдулов Г.А.
АбдуловаС.А.
Аламова А.И.
Анисимов А.И.
Антонова М.К.
Бабин М.К.
Байдалин А.А.
Бельков М.В.
Беляев Р.В.
Бирючинских Д.И.
Богданчиков Д.Р.
Богданчикова В.Р.
БожедомовС.А.
Булатова Э.Д.
Виницкая В.Д.
Виницкая М.Д.
Власко-ВласенкоК.А.
Власова А.Е.
ВорончихинЯ.А.
Галиакбаров М.Э.
ГлазыринаА.В.
Груздева А.В.
Гусев Н.Е.
ДавыдовН.В.
ДенисоваН.К.
Добронравова М.С.
Долгополов Т.С.
Дорофеева М.И.
Евдокимов 3.С.
ЕремееваТ.И.
Ершова А.П.
Ершова А.А.
Жеребцова А.П.
Зарипова А.Р.
ЗахаркинГ.Д.
ЗобнинаТ.А.
Иванов Л.А.
Иванова Е.А.
Иванова М.А.
Иващенко С.Ю.
ИсаковаА.А.
КазаковаК.К.
КалининаС.С.
КалиниченкоК.И.
КамкинИ.Е.
Катаев А.Л.
Кварталова В.А.
Кирикилица В.Д.
КожевинаЕ.А.
Комарова Е.С.

51.
52.
53,
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75,
76.
77.
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92;
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Комарова Е.Д.
Конуп В.Н.
Корешков А.А.
Королев С.П.
Коршунов М.Е.
Костина Ю.В.
КостомароваЕ.А.
КравченкоА.А..Криворучко А.Ю.
Кропотухин Р.А.
Кузмищев А.Д.
КузнецовА.А.
КуликВ.И.
Куликов А.А.
Лаврентьев С.Л.
Лагун В.Д.
ЛазареваА.Е.
Леонов Д.Д.
Ликсунов Ю.Д.
Логинов М.А.
ЛомыкоЕ.А.
Лущай М.И.
Лысенко С.А.
Макарова У.В.
Мальцев М.А.
МанжаровА.И.
МануйловС.А.
МанушкоВ.А.
МаркинК.В.
Мастрадеев А.С.
Матисон Ю.С.
МиниахметоваА.Р,
МихайловК.И.
Муртузалиев Т.М.
Наумов М.К.
НизаеваВ.Э.
НикитинТ.А.
Никифорова Е.М.
Николаев С.В.
Николаева А.А.
НовиковА.А.
Овчинников А.Н.
ОлейникА.С.
ОлисоваВ.С.
Ончукова В.А.
Падалко Д.К.
Паров М.А.
Першин Л.М.
Плотникова А.П.
Плотникова К.А.

Приложение
к приказу от 01.07.2025 №79-у

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
143.
114.
115.
116.
117.
118.
119,
120.
12.1.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Полянская Е.А.
Постникова В.В.
ПургинаС.И.
РебровВ.А.
Репин И.Д.
Рудаков Ю.А.
РудиковА.С.
Рыбак М.А.
Савельева У.А.
Сагалец К.А.
Садиков С.Д.
Садикова М.3.
Самойлова А.В.
Сафина А.Ф.
Семенов А.С.
Семенова М.С.
СизиковК.С.
Скрипченко А.А.
Собов Р.М.
Собова А.М.
Солнцев Я.Г.
Сорокин Т.А.
Станчук М.Е.
Старикова С.С.
Стафилова А.Л.
Султалиева Э.Э.
Суханкина Е.В.
Табакова М.Д.
ТелицинаА.А.
Томилова У.М.
Торгашева А.С.
ТошпановА.Х.
ТрубниковаК.В.
Удинцев Д.В.
Уразаев А.Р.
Фаррахов Д.Д.
ФирстовИ.О.
Хаязетдинов Д.И.
Ходжиев А.Б.
Худоян 3.3.
Хухарева В.И.
Цикарева Е.Д.
ШайхутдиноваВ.О.
Шляпников А.Л.
Шульгин А.С.
Щемеров Л.Ю.
Щербаков И.А.
Эйвазов Т.Т.
ЯнкинаА.А.
Янсубаев Д.С.


